LOJA RUMBA LORUM S.A. RUC No 1191750841001

ACTA DE JUNTA GENERAL PARA LA APROBACIÓN DE BALANCES FINANCIEROS 2017.

Siendo las 20H00, del día 10 de febrero del 2018, se reúnen los accionistas de LOJA RUMBA LORUM S.A., en la Cuidad de Loja, para realizar la junta general de accionistas para tratar el siguiente orden del día:

Aprobación de Balances 2017.

El Ing. Marlon Mejía Luzuriaga, apertura la junta de Accionistas pidiendo el análisis y aprobación de los balances del 2017, seguidamente y de conformidad en la elaboración de los Estados Financieros se dan por aprobados los Balances del 2017.

Siendo las 21:15 finaliza la junta de accionistas tratando el único punto del orden del día.

Atentamente

ing. Marion Mejia Luzuriaga

GERENTE GENERAL LOJA RUMBA LORUM S.A. Sr. Jean Peair Mejía Luzuriaga

PRESIDENTE

LOJA RUMBA LORUM S.A.